



Industrial Elctrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 774,339
RFC KTE -130507-6A0
Nombre TMS MEXICO
Domicilio BLVD.INDEPENDENCIA No. 2151
PARQUE INDUSTRIAL SALVARCAR C.P. 32574 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura A 046148
Orden Compra 4700058162
Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 1,919

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
29 Nov 2024 12:52:56
Moneda MXN Condiciones de Pago 9 días
Folio Fiscal 253584F1-AE83-11EF-AFD2-EB7C0242ED08
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-11-29T13:53:25
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/ Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	92.0000	14.72	184.0000
	LC5	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Se genera el sello digital de la factura electrónica de conformidad con el artículo 14 de la Ley de Certificación de Firmas Electrónicas y el artículo 13 de la Ley de Firmas Electrónicas.

Sello Digital del CFDI

Se genera el sello digital de la factura electrónica de conformidad con el artículo 14 de la Ley de Certificación de Firmas Electrónicas y el artículo 13 de la Ley de Firmas Electrónicas.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Se genera la cadena original del complemento de certificación digital del SAT de conformidad con el artículo 14 de la Ley de Certificación de Firmas Electrónicas y el artículo 13 de la Ley de Firmas Electrónicas.

Subtotal 184.00
Total Impuesto Traslado 14.72
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 198.72

Son -Ciento Noventa y Ocho Pesos 72/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios Sustituye Remisión ARD07581

Vía de Embarque MOSTRADOR Jrz 2 Sur

PED *1341628*

Domicilio de Entrega BLVD.INDEPENDENCIA No. 2151
Col PARQUE INDUSTRIAL SALVARCAR
C.P. 32574, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Complemento DI Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I. *774330*

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS 2050
CD. JUAREZ, , 32360
Mexico

NPP Purchase order

PO number/date
4700058162 / 28.11.2024
Contact person/e-mail
TIMS NPP

Vendor-SAP : 400143
Vendor-FAX : 656 613 8105
Vendor-MAIL: apineda@indelek.com

Please deliver to:
TIMS México S de RL de CV
Boulevard Independencia 2151
Parque Industrial Salvárcar
Cd. Juárez, Chih. México. CP 32574

Bill to:
TIMS México S de RL de CV
Boulevard Independencia 2151
Parque Industrial Salvárcar
Cd Juárez, Chih. CP 32574

Please deliver to MTO DE EDIFICIO TIMS #5 for D. CRUZ

Terms of payment: WITHIN 60 DAYS DUE NET

Currency MXN

Facturas de materiales importados a México deben de tener número de Pedimento, fecha de importación y número de garita. En base al artículo 29-A FRACC. VII Del código fiscal de la Federación.

Item	Material	Description	Deliv. date	
	Order qty.	Unit	Price per unit	Net value
00010		Caja 4*4 KO 1/2'' - 3/4'' Americana	25.11.2024	
	6.0000	Piece	26.00	156.00
Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.				
00020		Tapa metalica 4*4 Ciega	25.11.2024	
	6.0000	Piece	13.00	78.00
Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.				
00030		Centro de carga 04P 120/240V	25.11.2024	
	2.0000	Piece	925.00	1,850.00
Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.				
00040		Interruptor Termomagnetico 1P 50A 120V	25.11.2024	
	2.0000	Piece	196.00	392.00

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS 2050

PO number/date
4700058162 / 28.11.2024

Page
2

Item	Material Order qty.	Description Unit	Price per unit	Deliv. date	Net value
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00050	4.0000	Piece	126.00	Interrupor Termomagnetico 1P 20A 120V 25.11.2024	504.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00060	4.0000	Piece	6.50	Conector resorte azul-gris cal. 8 25.11.2024	26.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00070	30.0000	Piece	31.00	Cable calibre 8 Blanco en carrete 25.11.2024	930.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00080	30.0000	Piece	44.00	Cable calibre 8 Negro en carrete 25.11.2024	1,320.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00090	2.0000	Piece	44.00	Cable calibre 6 Blanco en carrete 25.11.2024	88.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00100	2.0000	Piece	44.00	Cable calibre 8 Negro en carrete 25.11.2024	88.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS 2050

PO number/date
4700058162 / 28.11.2024

Page
3

Item	Material Order qty.	Description Unit	Price per unit	Deliv. date	Net value
00110	35.0000	Cable calibre 10 Verde en carrete Piece	18.90	25.11.2024	661.50
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00120	1.0000	Varilla de tierra 5/8" * 1.5 mts Piece	186.00	25.11.2024	186.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00130	1.0000	Conector para Varilla de tierra 5/8" Piece	72.00	25.11.2024	72.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00140	10.0000	Conector pared delgada 3/4" Piece	8.60	25.11.2024	86.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00150	10.0000	Cople pared delgada 3/4" Piece	8.30	25.11.2024	83.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00160	3.0000	Sikaboom bote de 500ml Piece	135.00	25.11.2024	405.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			
00170	30.0000	Abrazadera Uña pared delgada 3/4" Piece	1.30	25.11.2024	39.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.			

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS 2050

PO number/date
4700058162 / 28.11.2024

Page
4

Item	Material	Description	Deliv. date	
	Order qty.	Unit	Price per unit	Net value
00180		Cinta super mexicana 33 3/4"	25.11.2024	
	2.0000	Piece	92.00	184.00
		Material para conectar las estampadoras #1 y #2 en planta #5.		
Total net value excl. tax MXN				7,148.50